
Žaneta Z. (zany1) ID 268134 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  přeji krásný den a vítám Vás v mém obchůdku.

  Prosím všechny zájemce, aby si před nákupem zboží seznámili s uvedenými podmínkami prodeje. Nabízené zboží
objednávám ze zahraničí a je 100 % ORIGINÁL!

  Platba za zboží a jeho odeslání:
  jako prodejce Vás žádám o úhradu částky + poštovné a balné za zboží, předem na bankovní účet. Zboží nezasílám na
dobírku. Po přijetí platby zboží objednávám.
  Balíky zasílám vždy doporučeně a u dražšího zboží budou po domluvě pojištěny na hodnotu zboží.
  Při odeslání zboží Vás budu kontaktovat prostřednictvím emailu. Zboží odesílám max. 3x týdně

  Nedostupnost zboží:
  pokud bude Vámi objednané zboží nedostupné ihned Vás kontaktuju a odešlu platbu zpět na účet.

  Vrácení zboží:
  dle platných zákonů máte jako spotřebitel možnost do 14 dnů na odstoupení od smlouvy bez udaní důvodu. Samozřejmostí a
podmínkou je jeho vrácení ve zcela čistém a nepoškozeném stavu, včetně neodstraněných visaček. ALE VZHLEDEM K TOMU,
ŽE ZBOŽÍ NAKUPUJI V ZAHRANIČÍ A PŘI JEHO PŘÍPADNÉM VRÁCENÍ MUSÍM DODRŽET DODAVATELEM STANOVENÉ LHUTY 14
DNÍ VELMI PROSÍM VŠECHNY O VSTŘÍCNOST A ZBOŽÍ ODESLALI ZPĚT OBRATEM DO 5 DNů ABYCH MOHLA VRÁTIT ZBOŽÍ VE
STANOVENÉM TERMÍNU ZPĚT. VRÁCENÉ ZBOŽÍ SE ZPĚT ZASÍLÁ NA NĚMECKOU ADRESU, TUDÍŽ POČÍTEJTE S DRAŽŠÍM
POŠTOVNÝM. POKUD S TÍMTO NESOUHLASÍTE RADĚJI OBJEDNEJTE JINDE.

  DĚKUJI ZA DŮVĚRU

  Prodávající
  Žaneta Ziková

  kontakt: z.zany@seznam.cz
  IČO:00717231

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

